25 Dec 1760

ad Wigon ad granitiam Starowosienka tendens inter metropolim et Pauli Truszkolesny incep. Cum omnibus utilibus et pertinentiis omni jure suo dominio proprietate propinquitate ac titulo hereditario ut ibidem sibi et suis Jurabat ut alij in partem referendo et exequiendo in summa viginti Septem Sceragenarum prosovi polonice usque ad exequutionem obligavit et inscripsit. Juramentum illi ex parte ad pacem officiose acceptandam dat et admittit. Faciens quod si in tempore suum ab omnibus impedimentis Juridicis unum personarum et Judicis simili. Et horam officio Agenti Castrensi Brasceus responsione ac satisfactione utitur in minores sum Juris reme-
 dydum legalis impedimentis de jure concedi solitis se
 et suis obsequendo et obrenunciando. Submissione sua
 totius causa. Presentemque inscriptionem exhibens authenticam acceptam ad Altra Terras sui in Altra transferre consensit.

Kalinowski

Demissio.

Oram officio et Altra presentibus Castren Brasceus pli congris et his Simon et Jacobi Kalinowski Summe mente et corpore existens a foro suo proprio recedens et hinc se incorporando publice libertate cognovit. Quia Nobili Adamo olim Laurentij Kalinowski et uxoris sue utitur obligavit quam terra immobilis in Comis Kalinowo Terras sistant sibi recognoscenti per Alexand Albertum et Pauli Kalinowski in Septem floribus pollens coram Altra hinc inscriptam. Cum commoda potestate eiusmodi inscriptionis accepta satisfactione de mibus Onegis et integritate insuam sibi ad hinc transferentibus in personam ipsius sui eius transferat et transfundit. Juramentum illi ex parte una et trans portatione ad Altra Terras admittendo.

Wygonsowski Lozienie Niwinski Demissio.

Oram officio et Altra presentibus Castren Capitane Brasceus pli congris Nobili Lucas olim Adamis Siekluckij Summe mente et corpore existens a foro suo proprio recedens et hinc se incorporans publice libertate cognovit. Quia sibi Nobili Stanislaw et Jacobi Wygonskij

de